Anbau-Conditioner

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

KC 187/225

ab Masch.-Nr. 1571

Ausgabe - Edition - Edition _ 10.93/1

127 693



E1

I

(—

27

30

B
(i _% °
e 1 17 o
! l ! @ @\/@ =g J'; 2
34
[15 15} 12
: B \
% o 8 =8
[\
| |
(-
T 24
29
= = = =] =] =




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan,

Tav. 1

' ' : '
Pos. Nr. Nr. 1 Bezeichnung des Teiles t=Verschleigteil #=kein Frsatzteil
Pos.No No. 8 Descrlptlon of the part x=Vear part *-no spare part
Rep. No, 1 Désignation de la piéce x+Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Pos.no. No. / Descrizione del pezzo
[
2
5
BEhHUEe . v ssrriatmaan fevereeenns [, o HoUsINg seaaeeesn rttiier s i eaaan Baite
1 425 106 o Drehmementstiitze . .o nenn i i i i c s Torgque support ..... P Ceettaeaan Support de couple
2 125 293 o 6kt.~Schraube M 10x25 K1.100 A3A, verbus-ripp...Hexagenal bolt ........veenns Cereae Vis a 6 pans
3 425 109 ) Schutzblech....c..0ivsss rretvressnansa eeeuenn wheel guard .....v0cvsn erresaaren «.+ Tole de protection
4 108 531 o &kt. ~Mutter M 8 DIN 985-8 B3R i iiainanns ++s..Hexagonal nut ...... et +++.- ECrou & § pans
5 496 748 a Halter....ocovaven earrramir s e e e SUPPOrt .t vescssvansss tssssrasss.s Support
6 122 291 x Kunststoffplatte .. i ciirneianresonaracnrncnnnss plastic plate ........ vesesraren «+.+« Plague plastigue
7 106 903 o 6lkt.~Mutter M 6 DIN 9858 B3R ... cvvvcrnirane ..Hexagonal NUE v.ewvtorersinnsossnans Ecrou a4 6 pans
g 124 512 a Scheibe 6,4x18x1.6 DBIN 9021........ vesnens P, Washer «ui.cvevivicrannn bentier s e Rondelle
9 124 944 o 6kt.-Schraube M 6x35 DIN 933~8.8 A3A....... «+s..Hexagonal bolt ..... Cesenn wssresress Vis & 6 pans
10 127 142 o Gkt ~Mutter M 20 DIN 6331-10 R3R........ veeseen.Hexagonal nut ..ot iriiir e Ecrou & 6 pans
11 127 141 o bkt.~Mutter M 20 DIN 934-8.8 A3R..... esnea sess.Hexagonal MUt s.eeciirravstanes +.... Ecrou & & pans
12 140 074 o Haltewinkel ... ivenriinatiinnsnarsonscntacnn se.-..Holding angle ...eecereneisanncnans .. Angle de retenue
13 122 858 o ABugenschraube ... cvvivereirnssnans emeemaae e JEETEN i aa.s et aun eeriiarei i Vis
14 140 073 ) Einhingebock.......c... erednesatrnearrrann cesa.Suspended trestle .....iciiiiienaann Treédteau de accrochier
15 107 451 a Spannstift 6x36 DIN 1481 .....c..00-.. P ve...Tension pin ...... erramasr et ey Goupille
16 140 0B5 © Welle...... tessrtretarernaatenanenana PR weveoShatft o.... PR essiinar e Essieu
17 126 871 o &kt. -Schraube M 10x50 DIN 931-8.8 R3A.......,....Hexagonal bolt ... neeeicnoneicernns Vis & 6 pans
i8 117 772 o €kt.-8chraube M 10x40 DIN $31-B.B A3A.,..........Hexagonal bolt ......coivuneenenaies Vis 4 6 pans
19 425 101 o Einleitblech fur KM 187.,......... vesssrnesenea.Plate for KM 187 ....oivraniieeenannn Plague de introduire pour KM 187
20 425 102 o Einleitblech fir KM 225...... 00000000 ree e aiaan Plate for BM 225 ..cvvnvecanrinnnnn- Plague de Introduire pour KM 225
21 116 614 o 6kt.-Schraube M Bx25 DIN 933-8.8 R3Aa....... +....Hexagonal bolt ......... ceeeissrssan Vis 4 6 pans
22 140 084 o Reduzierhiilse.......... errmrrr e ey [ socket ..... esasserraren etarssan Douille
24 140 077 o RotorKasten .t iursevesrrssiinssasasnecansns P Pipe BOX wevitvrnnrstaretsonnnannnnn Caisse de tube
25 167 727 o 6kt, ~Schraube M 8x20 DIN 933-8. 8 A3A......... ...Hexagonal bolt .....ociieviiiiaaat,, Vis & 6 pans
26 115 972 o Scheibe 8,4 DIN 125 St ZN 3.cvvecnervcoesnnnans wWasher ..... freaaaraiarrrarrar e an Rondelle
26 124 444 o Hunststoffscheibe M 8........ [ wese-venrse...Plastiec washer ..... rarrrereirranan Rondelle plastigue
27 140 082 o Hintere Seitenwand, links.......ceveivnnnecsnans .Rear side part, left .....i-nerinans Face latéral, arriére. gauche
28 140 081 o Hintere Seitenwand, rechtsS...ccocevensrseanerans Rear side part, right ......c.vniuun Face latéral, arriére., droit
29 140 083 o Deckblech. vovireiriiinnniientticnetncnssasnnnssnna Cover Plate ....iecvrerrrtararsarenan Plague de couverture
30 122 444 o Flachfeder..... Frremararssienssinsnas [ Flat spring «cvvevveicrncinannnnnn.- Ressort plat
31 107 727 © 6kt. ~Schraube M Bx20 DIN 933-8.8 AlA........ eo..Hexagonal bolt co.iiiiiiiiiiriiinas Vis & 6 pans
32 118 5585 o Schlauchschelle SG 80-100/13 DIN 3017 .....vucvuun Clamp . vevvenmsnnasrvanenrvornsansann Collier
33 140 068 a Gelenkwellenschufz . .o v.u. it onniiasnnn vavier Potio.-shaft guard ... ..vevciiiaaa. Protecteur de 1'arbre de transm.
34 108 441 [} Gkt,~Mutter M 10 DIN 985-A3A... .+ reuvrecnnnssnns Hexagonal nut ..oieeverisnnnnisasenss Ecrou & § pans

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. - 2 |

1
8 9
22N
2 L‘ I

12

’9?534 ﬂ

15 23 17 1? EO
= e E— R | ¢ =
211 “ “ “ : " " 121 18
221 16 | 22

ES3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

+ 1 i 1] [ L)
Pos, Nr. Nr. 1 Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
1] )
Pos.No Yo, 8 Description of the part x=Vear part *"no spare part
1
Rep. Yo, 7 Désignation de la piéce x=Fleces d'usure *=pas de piéce de rechange
Pos. no. Yo, / Descrizione del pezzo
2
2
b
Rohrwelle......... ceisreeaan teranans tetttarearan Pilpe shaft ...ecivevnvnnonuinnan +e.. Brbre tubulaire
1 130 485 o Sehedbe . it iiintnar it e WABSher v.ovecuvieirerscstnsnsssasareen Rondelle
2 122 BB7 o FlanschgehdUse .nrreveenenrrmrsarronennne e Socket bOX ... ittt sstsnnnnincs Bolte de la bride
3 108 589 o Gkt.-Mutter M 12 DIN 985-8B B3R .. ..cvvvnncessaas, Hexagonal DUt c.ceceeeiisvnnsssonans Ecrou & 6 pans
4 122 445 o Gewindestehbolzen ... oo vimerriiivnnarrsncinnnnns Threaded bolt ..vevvrciinnrnrnnnnans Boulen filleté
5 140 057 -} schutzscheibe...vviuissrrrrccernerrrneas Cereerea Protective plate o nciiiinnrnanns Plagque de protection
3] 130 410 <] Schutzteller.. .. ... vriissrsrssoncssossncsvsssay GUAFA s iiiciieiannnrrrisnantassnnn Protection
7 107 679 o Flachrundschraube M 10x20 DIN 609 4.6 B3A....... Flat round bolt cvvecrcvesssnasrones Vis plat rond
8 130 486 -] Befestigungswinkel .....rrrricnrrnrncnncs Serramen Tightening angle .. .oiuieiennraunnns Angle de fixation
9 108 441 o Ekt.-Mutter M 10 DIN 985-8B A3RA.....vvnvnnisnennn Hexagonal MUE . .i.veerrvnnanvrssonran Ecrou & 6 pans
11 107 596 o 6kt.-Schraube M 10x80 DIN 931-8.8 B3R ... vivwess Hexagonal bolt ..ccviiiinmcieraer-- Vvis & & pans
12 130 582 o RoOtorwelle.  iiveeeiiiiinmnaarissnsannnes ceraaaes Rotor shaft ... rnrrinrnrananrenen Arbre rotatif
13 126 301 o 6kt.=-Schraube ML2x35 DIN933-10.9 A3D verb-plus..Hexagonal bolt .....iviiciiiinanranee Vis a 6 pans
14 107 387 o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471....c0ciirnnnnnnan, Snap Fing c...ceeeinieiiaanttiiannne circlip extérieur
15 122 313 o BOLZEM i uures it ivascsssssnsesssssnnnasanssnannnss BOLL cevnnnnnnnrann besiarerrearereen Boulen
16 140C 079 o KamMe.eeensevnnonrs Charrrereressraraneen esarana RIGGE vvevnnrrecsssonsoncstcanaransss Pelgne
17 140 08O o LASCORE .ttt r ittt e i it st i sttty TORYUE covnceosannmrernsssonassssnns Eclisse
18 122 425 o Flachfeder....oveeieisnnnnrrritsnssssessrsnnnnas Flat spring ...ceevvctcnnrsscassnnnn Ressort plat
19 108 b3l o Ekt.=-Mutter M 8 DIN 985-8 R3R........... [ Hexagonal nut ......-. Cibessabisana Ecrou & 6 pans
20 107 727 o 6kt.-Schraube M 8x20 DIN 933-8B.8 R3A......cuvun Hexagonal bolt c.eeeveinenrnnnnsnass Vis 4 6§ pans
21 107 464 [-] spannstlft 8x36 DIN 1481 ZN 3......000u- Cesemene Tension Pin ..vviieenennncncinnas ++. Goupille
22 107 440 [-] Spannstift 5x36 DIN 1481 ZN 3. ...civvnan P Tengion PIh oo eievercinnmrrnssnanns Goupille
K¢ mit Stahlzinken bis Magch.oNp, 1810........., K¢ with steel tines up to ....... -«. KC avec doiats en acler jusqu'a
............... aetesesasstccreannnacsscssrnsesss.Machine No, I810 .viveviinrrcanaeens. Machine No, 1810
23 122 892 x A 1« T TINE tesrvetassonsoronssnansnaansnss Pent
24 116 621 o gkt.-Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 R3A......uvv.. Hexagonal holt ...-ciiiinnnnninnnnnnn Vies & 6 pans
25 140 078 o Wickelschutz..... feeoasararmstasennannban e Winding guard ......-. Csesatasenenns Protection
KC mit Fedepzinken ab Masch.=-Nr. 1811........... Ke with flexible tines .....ocevensn KC_avec dojats flexibles &
-------------------- teesererrassvesreen-sesesar.from Machine No. 1811 ......c.... ... partir de Machipe No, 1811
26 130 841 ® Federzinken....... eesisessraiisaasnnans reranans Flexible tine ...cvvvevaanrenns senves Dent flexible
27 130 493 o Unterlage .covererrssssnssssrrnsacncnnesnn P SUPPOTE tonvavrssssarssauassseransss Support en haut
28 127 780 [-] 6kt.-Schrauvbe M 12x110-10,9 MY8 DIN 931......... Hexagonal bolt ... ceuiviinnmnaunnssssn vis a4 6 pans
29 140 291 o Profilblech.... ...t iiinieiinnnninnss Cereaan LProfile plate . .coveerrncnsarnrssnsaan Plague profilé
30 127 564 o 6kt.~Mutter DIN 982 M12 10 ASA .................. Hexagonal NUL ...vccevcnnnmvcnnrsnes Ecrou & & pans

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

D @D e B & D @ @ ¢ @ & o
1 \ I o)
BERE
' Vi
®\_\; \\-[, /@
@\_::—_—M - - \ == —
— T /!
& 7/
1 — 5
g B
3 7
i6 7 8
i7 _ 0
19 71’ ¥
: | | :
i
Jiu

S




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav. 3

) ' ' ’ v 1
Pos, Nr, Nr. 1 Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
1 ]
Pos.No Yo, 8 Description of the part x=lear part *=10 spare part
I 1 1] N 3 (36
Rep. No. 1 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #zpas de piéce de rechange
Pos.no, Yo. / Descrizione del pezzo
2
2
5
Walter~ W rs rrreesseerareraerrenenn +.Gearbox W ferreranen ++-.. Engrenage Walterscheid
scheid-Nr., = -1.73: F =N, 122 B89 ... ... Wt esesrsremsacesrarererrerirrercoanana
502 415 | b ] b | cececevererarerernnanans R P
i 502 802 Geh#use GT=30..creiiieieessiionnsiossssssannsnss CABE sevsevonrarroreorsns rabeneraena Carter
2 502 016 Nabe GT=-30.....v000een. Crrenaeees Cesareraraeans 3051+ ittt issssas e Moyeu
3 502 409 GT~30LE Welle RD35 PIO SPRB..cveervosrans veen--+OT-30LB shaft ...cvvnavenerenrens e.s GT-30LE arbre
5 502 414 GT-30 Zahnradsatz i=1.73:1.. 0.0t vnnnsecsnnnans GT~30 gear set ....... fhtei s ac .. GT-30 ensemble d'engrenages
2] 502 021 GT-30 Pafischelbe D,10. ... .0uieeinccnnssssnnannns GT=30 shim ring ccvevevenas Besesseas GT=30 rondelle d'ajustage
7 502 022 GT-30 Papschedibe 0,25, .. . ... reerenncnnnnrasrnsn L.GT-30 shim ring ... .o, GT-30 rondelle d'ajustage
8 502 023 GT-30 Papschedbe 0,30 ... .00 ieesesssssacsrensnnas GT=-30 shim ring ....... “seresssase.. GT=30 rondelle d4'ajustage
4 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 ......... ressresane Deep groove ball bearing ........... Roulement rainuré a billes
10 701 535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720........ saseaasens Taper roller bearing .....ceveeiann. Roulement & rouleaux ceniques
12 278 242 Wellendichtring Form AS 35-72-10 DIN 3760....... Shaft seal, form AS ..cv.iveeveevaea .. Bague d'etancheite de 1'arbre.
........................................................ weasssenarrrrrerentteanness FOrme AS
13 702 0562 sicherungsring fiir wellen 35x1,5 DIN 471....... .Retaining ring for shafts .......... Bague d'arret pour arbres
14 304 610 Sicherungsring fir Wellen 39x1,75 DIN 471.......Retaining ring for shafts ......... . Bague d'arret pour arbres
15 702 100 Sicherungsring filr Bohrungen 72x2,5 DIN 472..... Retaining ring for holes ........... Bague d'arret pour alesages
16 304 611 Papscheibe 35x45x2,0 DIN 988...cvcvvvenerarannas Shim ring +ecvsvnennans teersemreana, Rondelle d'ajustage
17 304 612 Papscheibe 35x4Bx0,.2 DIN 988.. .0 iovuisiiirinnans Shim zing .cceeiiecerenvrrrrraaraens Rondelle 4'ajustage
18 304 613 Papscheibe 35x45x0,1 DIN 988........ Chereasauaen shim ring ....-. essasssssnaissnsaann Rondelle d'ajustage
19 304 614 Papscheibe 35x45x0,3 BDIN 988.......... vereer-ss.8him Ting c.oan-. tewssessrerrrranaan Rondelle d'ajustage
20 304 615 Papscheibe 35x45x0,.5 DIN 988....c.iciinarrnnvans Shim ring ceeveeesenven brasesaan ++.. Rondelle &'ajustage
21 304 616 PapBschelbe 56x72x2,0 DIN 988...cuieeienenccnnnan Shim ring .iveveeereccensrensarveneas Rendelle d'ajustage
22 304 617 Papscheibe 62x72x0,2 DIN 988...... P P Shim ring ...c... teseeesrarerrrenena Rondelle d'ajustage
23 304 618 Papscheibe 62x72x0,25 DIN 988.....cccuavnvevans ..Shim ring ...... beatessssseentitann Rondelle d'ajustage
24 304 619 Papscheibe 62x72x0,3 DIN 988.....ccccevieenncrns Shim ring +covsiveevrnnns +svsvsress,, Rondelle d'ajustage
25 304 620 Papscheibe 62x72x0.5 DIN 9BB.... vt uceavasannss Shim ring ..cvecierirecrrsrrrseraeoas Rondelle d4'ajustage
26 703 002 Verschlupschrauke M16x:,5-5,8 DIN 908...........Blanking ends ........coveviincnanns Vvis 4'obturation
27 020 525 6kt.~-Schraube M10x25-8.8 DIN 933 ....c00venvrnones Hexagonal bolt ............ [ Vis 4 6 pans
28 270 018 Pichtring Form A 16x20 DIN 7603......-.- veeaes.eBealing ring, form B ... eienennan Bague d'etancheite, forme A
29 304 622 Happe T2X0 . i neicrnnsnsscsasscassssssnsovensnns CAP vsavsacenssrrrrnrrrannsonn trrras Capuchon
31 502 408 Flanschnabe b1l46 TK11 B11-3 B22....cc.ceirarnnn L.Flange hub .....civiiiiiiniacnnnnnnn Moyeu & bride
32 020 602 Spannstift Bx60 DIN 14Bl...iciciesaccsassoanannns spring type straight pin ........... Goupille elastique
33 304 815 PapBfeder A 10x8x32 DIN 6BBD ...ccvuuecnnresnnrans Key form B +.ccitevitiiosnanecsnsnn Clavette, foxrme B
Getriebe8l SRE 90 EP 0,45 ltr. ........ eeraanaas Gear lubricant oil .........cc0ceal. Hulle d engrenages
Ersatzteile fiir Getriebe kémnen nur iber...... ..Spare parts for gearbox can ........ Les piéces peuvent pour engrenage
die Firma Walterscheid bezogen werden........... only be purchased directly from .... seulenent etre achetées de chez la
.................... terrcneeescrarrracsueoso-ss..the Walterscheid company. .......... maison Walterscheid.

E6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE — PLAN - TAV. 4

E7




Ersatzteilliste Tafel

, Table, Plan

, lav.

1 [ 3 ] ] 1]
Pos. fir. Nr. K Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatzteil
[} [}
Pos.No fo. j Description of the part x=Wear part %210 spare part
s 1 ) s iy y _ 1%
Rep. No. 2 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *zpas de piéce de rechange
1] (]
Pos.no. No. 2 Descrizione del pezzo
wisc B rnransarassnssvrrrrrnrrearansnssnnn drive I= T o 2 Arbre internédisire
1 140 086 o HAlLEY it tsesosnssnnnsanaansosssenensssnnsnsn SUPPOTT cueiessronvasnsranansnunnass Support
2 109 179 x Klappstecker B....ceivnvnenrvesvrosasovanasnssas Folding PlUg c.veesonsnsssnensnnaras Esszes &'essieu
3 140 087 [} Schvenkarm....coetesssnnrressssens terascreranens Pivoting arm ......cciciriiienrnnnans Bras pivotante
4 127 570 ) Pafischeibe 25x36x2,.0 DIN 988 EN 3...00cvriauuns .Fitting plate ........ besbasessanean Rondelle de fixation
3 107 452 o Spannstift 6x40 DIN 14Bl....ccviveennacnnnnannns Tengion Pin (.ieeveevercrnnsasnsannnan Goupille
& 118 602 ] Sicherungsring 35x2 DIN 471 .. v ciiincnrennnans Snap rIng .vceeveenssacenreraen +-2.. Clrclip extérieur
7 140 088 a delenklager ...... e ei st et sttt s Ball- and socket joint .....c..o.... Palier & rotule
8 109 585 o Rillenkugellager 6207 2 RS C 3 DIN 625.....0.... Grooved ball bearing .....veeeveveas Roulement rainuré & billes
9 107 385 o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472...rctuivnninsnncnss 8nap ring .....veeccsnessancrean +ve. Cirelip intérieur
10 123 252 o BOREIDE . eeensecrrctutsssssasiotssnsasssssansssssn Washer ...... [ raiiiasannes Rondelle
11 126 376 o Stittzacheibe 35x45x2 DIN 988 ...cievenerrrrennnns Support Plate (i.iceiiceseceniaanenes Rondelle de support
12 122 476 o Zwischenwelle....oveerrrann Phereeens b Main drive shaft .......0vneee-t- +.. Arbre intermédiaire

E3




ES

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 5

' N ’ '
Pos. Nir, Nr. 1 Bezeichnung des Teiles x=Verschieipteil *=kein Ersatzfeil
1 1
Pos.Ho No. 8 Descrlptzon of the Part x=lear part *-no spare part
Rep. To. 1 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Pos.no. Yo. é Descrizione del pezzo
2
5
ter- ele 00-5C15=- =K6 cesierasrnn +ee.+PTO shaft for conditijoner ......... N br t o u
scheid-Kr. AN Carseeettretbaaee e terte rrtaecereassbseesaticsatasmcnaans .. gondit u
3 181 696 Gelenkwelle mit Schutz W2200-3C15-960-K61/1.....PTO drive shaft with guard ......... Transmigeion avec protecteur
2 188 893 Innere Gelenkwellenhi#lfte mit Huferer Schutz-...Immer PTO drive shaft half with .... Pemi-transmission intérieur avec
hdlfte WH 2200-SC15-900-K6i/1........ teresnasans outer guard half ... ... ocuvnn. ++. demi-protecteur extérieur
3 181 695 Hupere Gelepkwellenhdlfte mit innerer Schutz~...Outer PTO drive shaft half with .... Demi-transcission extérieur avec
hilfte WH 2200-5C15-B85....... ceeraserans trsaere inner guard half .......cccuveiinnas demi-protecteur intérieur
4 368 364 Hugere schutzhilfte SCH15-A 1000-RP S-K ......... Outer guard half ................ -+. Demi-protecteur extérieur
5 193 835 Innere Schutrhilfte SCH15-3 780~RPi2...........Inner guard half ............. P Demi-protecteur intérieur
11 174 804 Scherbolzenkypplung Kompl., cocenvienenriarrecase shear bolt elutch opl. inde- ....... Limiteur & boulon de rupture cpl.
drehsinnunabhingig K61/1-2200-1 3/8"(6)STI' ..... pendent of direction of rotation ... indépendant du sens de rotation
M = 14060 Nm
12 F02 287 6kt.-Schraube M 8240 DPIN 931-8.8........+......+Hexagonal bolt ..o, iiiiirannnnnn Vis & 6 pans
13 041 049 Bufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6)........ .Quick-disconmect yoke cpl. ......... Machoire 3 verrouillage raplde
14 339 107 Schiebestift, Kompl. cviveernacans sesenssersaeree guick-disconnect pin cpl. ...ccuieen. Poussoir de verrouillage rapide
21 044 439 Kreuzgarndtur, kompl. .. iavenviinnirotnarananans .Cross and bearing kit cpl. ......... Bloc croisilien cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel M 8xl....0uuuuien sieisnesse.Lubrication fitting ....vvcnvenennn. Graisseur
23 041 065 Rillengabel RS 2200-0V..svesaccan feareucasnavern Inboard FoKe +i.vsvsrecitarersasnnna Machoire A gorge
24 020 614 Spannastift 10x65 DIN 1481......... bestrsbsnsanen Tension PIN cioecereivioncuionncasnn Goupille
25 319 781 Profilrochr Ov-860.......... e rrsearraserranmee WProfile tube .. .cciiiiiiiiaia e Tube profilé
26 050 086 Profilrohr 1~845....0000vve tererranstrasrrasresProfile Bube it Tube profilé
27 041 068 Rillengabel RG 2200-1...... ekt aen P vosaInboard yole ..civerinenniiennnennn Machoire & gorge
b1 365 345 Schutztrichter n=RP 5...... FO . cissessss--0uard cone with serew ... .o Cone protecteur avec vis
52 365 30% Schraube 4x10....0.00enmenn [P O terenersoSCTEW eevravnrrrstasannas terrrareen vis
53 087 279 Gleitring.....vovnevnee Cesehess ey teassatenenan Bearing ring cveeceriaeniiiiiinanana, Bague de glissement
54 173 549 Schutztrichter n=RP 12....-cuivencenns rresasane .Guard cone with sScrew .....icvciueens Cone protecteur avec vis
55 044 321 Haltekette ... ... W isssaans Chsevsssaarssrran ..ra8afety chain .. cvvinnreriiiiannanas chainette
Ersatzteile kdnnen nur ither die........coanuee .Spare parts can only be ............ Les piéces de rechange peuvent
Firma Walterscheld bezogen werdemn.....ceeceeaees purchased from the ............. .... seulement etre achketfes de chez
.................... tesssebanesravescrere-asesssWalterscheid company. .....-......+. 12 maison Walterscheid.

E10




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pas.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,-Nr.
Part no Table Pos.-ho. Part no Table Pos.-no, Part no Table Pas.~no. Part no Table Pos.-no.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tablesu No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazicne Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pes. Ne No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. Ko
106 903 1,07 130 841 2.25 339 107 5.14
107 367 2.14 140 057 2.05 365 305 5.52
107 385 4.09 140 068 1.33 365 345 5.5l
107 440 2.15 140 073 1.14 368 364 §5.04
107 451 1.22 140 074 1.12 502 0l 3.02
107 452 4,05 140 077 1.24 502 021 3.06
107 464 2.21 140 078 2.25 502 022 3.07
107 596 2.11 140 079 2.16 w“l“nSIHEIn 502 023 3.08
107 679 2.07 140 080 2.17 502 408 3.31
107 727 1.26 1.31 2.20 140 081 1.28 020 525 3.27 502 409 3.03
108 441 1.34 2.09 140 082 1.27 020 602 3.32 . 502 414 3.05
108 531 1.04 2.19 140 083 1.29 020 614 5.24 502 802 3.01
108 589 2.03 140 084 1.22 041 049 5.13 701 535 3.10
109 179 4.02 140 085 1.16 041 085 5.23 702 052 3.13
109 585 4.08 140 086 4.01 o4l 068 5.27 702 100 3.15
115 972 1.26 140 087 4.03 odd 321 5.55 702 287 b5.12
116 614 1.21 140 0BS 4.07 odd 439 5.21 703 002 3.26
116 621 2.24 140 291 2.29 050 086 5.26 754 631 3.09
117 772 1.18 425 101 1.19 084 099 5.22

118 555 1.32 425 102 1.20 087 279 5.53

118 602 4.06 425 106 1.01 173 549 5.54

122 291 1.06 425 109 1.03 174 804 5.11

122 313 2.1% 496 748 1.05 178 242 3.12

122 425 2,18 181 695 5.03

122 444 1.30 181 696 5.01

122 445 2.04 188 893 5.02

122 476 4.12 193 935 5.05

122 55¢ 2.02 270 018 3.28

122 665 1.13 304 510 3.14

122 892 2.23 304 611 3.16

123 252 4.10 04 612 3.17

124 512 1.08 304 613 3.18

124 944 1.09 304 514 3.19

126 293 1.02 304 615 3,20

126 301 2.13 304 616 3.21

126 376 4.11 304 617 3,22

126 871 1.17 304 518 3,23

127 141 1.11 304 519 3.24

127 142 .10 304 620 3.25

127 564 2.30 304 622 3.29

127 570 4.04 3p4 815 3.33

127 780 2.28 319 781 5.25

130 410 2.06

130 485 2.01

130 486 2.08

130 493 2.27

130 582 2.12

E1l1l




